
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze medico   
Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 
Via di Grottarossa 1035/1039 -  00189   Roma 
T. (+39) 063377.6113 – 5119 - 5381 F.(+39) 06 33776342 
Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
T.(+39) 06 49979796 – F. (+39) 06 49979798 
c.f..80209930587 p.iva 02133771002  
 

Prot. 1050/2018   del  07.11.2018 

D.D. 13/2018 

 

DECRETO NOMINA COMPONENTI ELETTIVE GIUNTA  

DI DIPARTIMENTO 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche  

e di Medicina Traslazionale 

 

VISTO il dispositivo n.13/2018,  con il quale sono state indette le elezioni per le 

rappresentanze della Giunta di Dipartimento, per il Triennio Accademico 

2018/2021 che si svolgeranno il giorno 30 ottobre 2018 dalle ore 12:30 alle ore 

14:30 presso la Sala Riunioni del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche 

e di Medicina Traslazionale; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 ottobre 2018 con la quale è 

stata nominata la commissione elettorale per le lezioni di cui sopra; 

 

VISTO il Dispositivo di nomina della Commissione Elettorale Rep. n.10/2018 prot.980  

 del 18.10.2018   

 

VISTO il Verbale  della suddetta Commissione Elettorale redatto in data 30.10.2018 al 

 termine delle operazioni di voto; 

 

DECRETA 

 

la nomina, per il Triennio Accademico 2018/2021, dei seguenti componenti della 

GIUNTA di Dipartimento: 

Professori Ordinari: LAGHI Andrea, FERRETTI Andrea, ANNIBALE Bruno. 

Professori Associati: BALDUCCI Genoveffa, ROCCO Monica, BRESCIA Antonio. 

Ricercatori: MAGGI Stefano, SCHIMBERNI Mauro, IORIO Raffaele 

Personale Tecnico Amministrativo: NAPOLEONI Claudio, MASSI Edoardo, DONATI 

Tamara. 

Roma, 06.11.2018 

                                                                        f.to Il Direttore 

        Prof. Erino Angelo Rendina 

 


